
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 44 date27/04/2001 
 

  
PER 

MIRATIMIN E TRANSMETIMIT TE SPOTEVE PER BASHKINE TIRANE 
 
 

Në mbështetje të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, Ligjit Nr.8654 dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Bashkisë Tiranë”, Vendimit të Këshillit 

Bashkiak Nr.22 dt.13.02.2001, Ligjit “Për buxhetin lokal në Republikën e 

Shqipërisë” me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli 

Bashkiak  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë transmetimin e spoyeve të cilat do të prodhohen nga 

Bashkia Tiranë në televizionet: 

 

a. –Televizionin Klan 

b. –Televizionin Tele Arbëria 

c. –Televizionin Tele Norba 

d. –Televizioni Shqiptar 

e. –Televozioni TV Shijak 

 

 

2. Fondi limit për vitin 2001 prej 14.000.000 lekësh të përballohet 

nga buxheti i miratuar nga të ardhurat për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Shërbimeve Njerëzore dhe Informacionit e cila 

ngarkohet me përcaktimin e grafikut të shpërndarjes së këtyre 

spoteve 

 



3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve Njerëzore dhe Informacionit, Zyra e Shtypit dhe 

Drejtoria e Financës 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


